
UCHWAŁA Nr XXXVI/214/2009 

RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmian w regulaminie przewozu osób niepełnosprawnych  

oraz opłat za przewóz przystosowanym do tego celu samochodem typu mikrobus. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulamin przewozu osób niepełnosprawnych oraz opłat za przewóz przystosowanym do tego 

celu samochodem typu mikrobus na terenie gminy Baranowo, stanowiącym załącznik do uchwały nr 

XXIX/173/2009 Rady Gminy Baranowo z dnia 25 marca 2009r., dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 skreśla się wyrazy „na terenie gminy Baranowo”, 

2) w § 3 skreśla się ust. 2, 

3) w § 3 dotychczasowy „ust. 3” oznacza się jako „ust. 2” i otrzymuje brzmienie : „W miarę możliwości 

Organizator może świadczyć usługi przewozowe na rzecz osób niepełnosprawnych zamieszkałych poza 

terenem, o którym mowa w ust. 1.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Jerzy Symołon 

 

 


